21/10/2025 às 15:25:09 Boa tarde, a licitante está online?

Sistema  para o
participante
13.855.875/0001-17

21/10/2025 às 15:30:50

Conforme item 1.2 do TR, O valor estimado total de referência para esta contratação a cada 60
(sessenta) meses contratuais, é de R$ 122.112,00 (cento e vinte e dois mil, cento e doze reais), no
qual deverá ser aplicado o desconto mínimo de 1,33%. O desconto ofertado pela licitante foi de
1%. A licitante tem interesse ajustar a proposta de preços para o valor 120.487,91, valor com
desconto mínimo obrigatório?

Sistema  para o
participante

[...]

21/10/2025 às 15:45:45 A licitante está online?

Sistema  para o
participante
26.580.101/0001-72

21/10/2025 às 15:46:08

Conforme item 1.2 do TR, O valor estimado total de referência para esta contratação a cada 60
(sessenta) meses contratuais, é de R$ 122.112,00 (cento e vinte e dois mil, cento e doze reais), no
qual deverá ser aplicado o desconto mínimo de 1,33%. O desconto ofertado pela licitante foi de
0,01%. A licitante tem interesse ajustar a proposta de preços para o valor 120.487,91, valor com
desconto mínimo obrigatório?

Sistema  para o
participante